
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 16
                     
Název zakázky: Instalace bateriové jednotky v areálu 

rozvodny Mydlovary
Evidenční číslo zakázky: Z2016-006899
Identifikační údaje o zadavateli
       Název: E.ON Česká republika, s. r. o.
       Sídlo: F. A. Gerstnera 2151/6, 

370 01 České Budějovice 
       IČ: 257 33 591
Zakázka podle předmětu: Zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Zakázka dle pravidel pro výběr dodavatelů 

OP PIK platných od 5. 12. 2016

Na základě žádostí dodavatelů poskytuje zadavatel vysvětlení a změnu zadávací 
dokumentace.

DOTAZ 1
Žádáme o posunutí termínu odevzdání nabídek na výše uvedenou akci o 7 dnů z důvodu 
složité komunikace se subdodavateli ze zahraničí.
ODPOVĚĎ 1
Zadavatel se rozhodl vyhovět tazateli a prodloužit lhůtu pro podání nabídek.

DOTAZ 2
Concerning the document “KRYCI LIST NABIDKY”, we would like to better understand point 
D we have to fill in: “minimum number of battery cycle, one cycle means one full charge and
discharge”. Should the battery guarantee 1 MW / 1 MWh after a minimum battery cycle 
indicated? Can you explain better this point?
ODPOVĚĎ 2
Po využití garantovaného počtu bateriových cyklů již dodavatel nemusí garantovat 
parametry 1 MW / 1 MWh.

DOTAZ 3
Question regarding the bank surety. Can the amount be secured in Euro instead of Czech 
Crowns? We may not manage to issue the bank surety on time in case this can be done 
only in Czech Crowns, because it takes quite a long time to process the amount conversion.



Strana 2

ODPOVĚĎ 3
Ano, bankovní záruka může být zajištěna i v eurech, výše záruky v eurech však musí 
odpovídat částce 400.000,- Kč (výše požadované jistoty za nabídku). Jako směnný kurz 
dodavatel použije kurz vyhlášený Českou národní bankou v den zahájení výběrového řízení, 
tj. 19. 12. 2016 (27,020 Kč / 1 EUR). 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Zadavatel posoudil výše poskytnutá vysvětlení a v souvislosti s těmito vysvětleními 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel proto upravuje článek 10.2. 
Svazku 1 – Podmínky a požadavky. Původní znění článku 10. 2. LHŮTA A MÍSTO PRO 
PODÁNÍ NABÍDKY A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK se ruší a nahrazuje se novým závazným 
zněním:

LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 28. 2. 2017 v 11:00 hod.

Otevírání nabídek se uskuteční bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek (do 10 
min.) v sídle společnosti RTS, a.s., zasedací místnost ve 3.NP. Při otevírání obálek s 
nabídkami mají právo být přítomni členové komise, zástupci zadavatele, zástupci 
společnosti RTS, a.s. a zástupci účastníků, kteří podali nabídku ve stanovené lhůtě pro 
podání nabídek (max. 2 osoby za jednoho účastníka).

Zadavatel zároveň upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) 
následovně:

nové znění bodu IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 28. 02. 2017 Místní čas: 11:00 hodin

nové znění bodu IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 28. 02. 2017 Místní čas: 11:10 hodin
Místo: zasedací místnost RTS, a.s., 3.NP, Lazaretní 4038/13, 
Brno - Židenice

Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno 
ve Věstníku veřejných zakázek. Toto vysvětlení a změna zadávací dokumentace je rovněž 
zveřejněno na profilu zadavatele.

V Brně dne 16. 2. 2017


		2017-02-16T12:21:48+0100
	RTS, a.s. l
	Digitálně podepsal




